

44 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
ul. Słubicka 10  
66-600 Krosno Odrzańskie

Krosno Odrzańskie, dn. 21.03.2022r.

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

W dniach 18 – 21.03.2022 wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na jednorazową dostawę środków czystości, sprawa nr 9/TP/2022. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **PYTANIE**

Proszę o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na następujący: "0,5% niedostarczonego towaru brutto za każdy dzień zwłoki w realizacji umowy";

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację par. 6 ust. 1 pkt. 1 wzoru umowy.

#### **PYTANIE**

Proszę o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy na następujący: "0,5% wartości reklamowanego towaru brutto za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi - za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia następnego po terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na usunięcie wad";

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację par. 6 ust. 1 pkt. 2 wzoru umowy.

#### **PYTANIE**

Proszę o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "10% niezrealizowanej części umowy brutto za odstąpienie od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca";

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację par. 6 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy.

#### **PYTANIE**

Proszę o modyfikację par. 6 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na następujący: "Za każdy przypadek nieprzestrzegania przepisów BHP i ppoż. w trakcie realizacji przedmiotu umowy, a także regulaminów wewnętrznych obowiązujących na terenie jednostki kara wynosi 100,00 zł".

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację par.6 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy.

**PYTANIE**

Poz. 3 - Proszę o dopuszczenie mydła o pojemności 500 ml, przeliczając ilość butelek tak, aby suma ml była zgodna z SWZ.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na mydło w płynie o pojemności 500 ml z przeliczeniem ilości.

**PYTANIE**

Poz. 5 - Proszę o dopuszczenie ręcznika o średnicy 100 mm, spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na ręcznik o średnicy rolki 100 mm.

**PYTANIE**

Poz. 6 – Proszę o dopuszczenie ściereczki o składzie 65% wiskozy, 15% PP i 15% PE.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na ściereczki o składzie 65% wiskozy, 15% PP, 15% PE.

**PYTANIE**

poz. 14 – Proszę o dopuszczenie emulsji o pojemności 1000 ml, przeliczając ilość butelek tak, aby suma ml była zgodna z SWZ.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na emulsję o pojemności 1000 ml.

**PYTANIE**

Poz. 17 – Proszę o dopuszczenie preparatu o pojemności 1000 ml przeliczając ilość butelek tak, aby suma ml była zgodna z SWZ.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na preparat o pojemności 1000 ml.

**PYTANIE**

Poz. 19 - Proszę o dopuszczenie preparatu o pojemności 1000 ml, przeliczając ilość butelek tak, aby suma ml była zgodna z SWZ.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na preparat o pojemności 1000 ml.

## **PYTANIE**

Poz. 20 - Proszę o dopuszczenie preparatu o pojemności 500 ml, przeliczając ilość butelek tak, aby suma ml była zgodna z SWZ.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na mleczko o pojemności 500 ml.

**KOMENDANT**

  
**wz. mjr Robert KAWAŁKO**

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – a/a T 2712;

Wykonawca – wysłano poprzez platformę zakupową,

M. Lejnsztern (261672427)

Dnia 2022-03-21

Dostęp: mjr Robert KAWAŁKO, Aneta JAKUBOWSKA – PARON

